
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 6. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima na studijama za deficitarna 
zanimanja u zdravsvu u Istarskoj županiji ("Službene novine Istarske županije" broj 17/19) i 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije 
dana 16. listopada 2019. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju deficitarnih zanimanja u zdravstvu Istarske županije  

za akademsku godinu 2019./2020. 
 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se popis deficitarnih zanimanja u zdravstvu Istarske županije za studente koji 
redovno studiraju u akademskoj godini 2019./2020. na  visokim učilištima u Republici 
Hrvatskoj, sukladno članku 6. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima na studijama za 
deficitarna zanimanja u zdravsvu u Istarskoj županiji ("Službene novine Istarske županije" broj 
17/19), kako slijedi: 

1. doktor medicine, 
2. prvostupnik medicinsko - laboratorijske dijagnostike. 
  
 

Članak 2. 
 

Zanimanja koja su navedena u ovoj Odluci odnose se na pripadnike oba spola. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
 
KLASA: 602-04/19-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 16. listopada 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
2. Upravni odjel za  zdravstvo i socijalnu skrb 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-10-21T13:54:31+0200
	Istarska županija
	eUprava




